[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

=====================================================================

06.02.2023                                с. Старомукменево                                      №14-п
	О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости земельного участка

с кадастровым номером 56:05:1701001:201

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,                   в результате проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, администрация Старомукменевского сельсовета постановляет:

1. Определить Абдуллина Ахмета Мухаметовича, 29.12.1935 года       рождения, место рождения: пос.Игенчеляр Асекеевского района              Оренбургской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 5301  № 711216 выдан отделом внутренних дел Асекеевского района      Оренбургской области 09.04.2002 года, код  подразделения 562-014, СНИЛС 093-169-728-97, зарегистрированного по адресу: Оренбургская область,   Асекеевский район, с.Старомукменево, ул. Заречная, д.51 в   качестве       правообладателя в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:05:1701001:201  площадью 1600 кв.м., расположенного по адресу:          Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский муниципальный район, сельское поселение Старомукменевский сельсовет, село                   Старомукменево, ул. Заречная, земельный участок 51.
Право собственности Абдуллина Ахмета Мухаметовича на указанный в   пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается  свидетельством на право собственности на земельный участок  серии  РФ ХХIХ  ОРБ-05-17 №0958073, регистрационная запись №128, от 18 сентября 1995 года, выданного комитетом по земельным ресурсам и землеустройству    Асекеевского района Оренбургской области 28 сентября 1995 года
2. Администрации Старомукменевского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области осуществить действия по внесению               необходимых сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

3.     Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава МО

Старомукменевский сельсовет:                                                      Р.А.Каюмова
Я, Абдуллин Ахмет Мухаметович Постановление «О выявлении правообладателя ранее     учтенного земельного  участка с кадастровым номером 56:05:1701001:201»                          получил

                                                                                                    ___________  _______________

                                                                                                                                               дата                               подпись